INDICAÇÃO nº

[bookmark: _GoBack]Ementa: solicita a instalação de redutor de velocidade tipo lombada na Rua Nadyr Aparecida Storani da Silva (antiga rua 8), em frente à residência nº. 150, bairro São Marcos.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“solicita a instalação de redutor de velocidade tipo lombada na Rua Nadyr Aparecida Storani da Silva (antiga rua 8), em frente à residência nº. 150, bairro São Marcos”.

JUSTIFICATIVA:

		Trata-se de local residencial com a presença de muitas crianças e com grande circulação de veículos em alta velocidade.

Valinhos, em 24 de abril de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador